
〒

ＮＯ 背番号 氏名 性別
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2

3

4

5

6

1

2

3

4

5
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15

マネージャー役　員

役　員

マネージャー

マネージャー

役　員

キャプテン

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

監　督

コーチ

コーチ

役　員

第18回バスケットボールフェスタｉｎ藤枝　参加申込書

申込責任者
携帯番号

役　員

備　　　考

　　（　自宅・　勤務先　）

（※当日の緊急連絡先になります。)

選　手

役　員

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

申込責任者
氏名

申込責任者
連絡先
住所

参加部門

駐車場
必要台数

参加種別

チーム名
（所属団体

名）

役　職

①大型バス　　台　　

②マイクロバス　　台

③普通車　　　台

該当する部門に☑してください。

 □男子の部　    □女子の部
 □男女混成Aの部 □男女混成Bの部


